

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ
۲۴
تیر
۱۴۰۰
پنجشنبه

دومین اتاق درس تربیت بدنی در قالب مدرسه پویا در شهر چرام راه‌اندازی شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، دومین اتاق درس تربیت بدنی در قالب مدرسه پویا ویژه دانش آموزان اول تا سوم ابتدایی و با هدف ارتقاء حرکت‌های ادراکی و حرکتی آنان در شهر چرام راه‌اندازی شد.

رحیم بناری رئیس آموزش و پرورش شهرستان چرام گفت: برگزاری

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس در حال بازدید از تالاب کبک در شهرستان کازرون

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: احداث و جایگزینی باغ‌های بارور غیراقتصادی، تغذیه باغ‌ها، داربستی نمودن تاکستان‌ها و مدیریت تلفیقی آفت کرم گلو گاه انار و سایر فعالیت‌های باغبانی، بر اساس ضوابط فنی مشمول این تسهیلات هستند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان خبر داد؛ لغو واگذاری اراضی کشاورزی دو گروه مشاع در ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان گفت: در راستای حفاظت از اراضی کشاورزی، بازدید یگان حفاظت جهاد کشاورزی موفق به شناسایی ۲۵ مورد تغییر کاربری غیرمجاز شامل ۱۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز و ۱۵ مورد دیوار کشی باغ در منطقه خورشید صحرا (راضی واگذاری ماده ۲) در این شهرستان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، سید ناصر حسینی خرمی افزود: اراضی کشاورزی مذکور مربوط به دو گروه مشاع واگذاری است که علیرغم صدور اخطار و ثبت موارد تغییر کاربری غیرمجاز آنها در سامانه CMS و بی‌توجهی بهره‌برداران به اخطارها، پروژه واگذاری این اراضی در نیمه دوم تیرماه برای لغو و اجرای ماده ۳۳ به هیئت واگذاری امور اراضی استان ارجاع داده شد.

استان پرورشگر

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بوشهر خبر داد؛

اجرای یک طرح توسعه گردشگری ساحلی و دریایی در بوشهر



معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بوشهر گفت: یک موافقت اصولی در زمینه اجرای طرح توسعه گردشگری ساحلی و دریایی در این استان صادر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بوشهر، سکینه سالاری اظهار کرد: یک موافقت اصولی در راستای اجرای طرح توسعه گردشگری ساحلی و دریایی در زمینی به مساحت چهار هزار و ۵۰۰ و با زیربنای ۳۰۲۰ مترمربع صادر شده است. معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر افزود: طرح با مشارکت بخش خصوصی ساخته خواهد شد که برآورد اولیه برای اجرای این طرح، اعتباری افزون بر ۱۴۸ میلیارد ریال است.

سالاری ادامه داد: یکی از مزیت‌های توسعه زیرساخت‌های گردشگری در کنار جذب گردشگر، ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم است که با فعال شدن این مرکز گردشگری برای

۱۹ نفر به طور مستقیم ایجاد اشتغال خواهد شد. وی گفت: استان بوشهر با دارا بودن مرز آبی طولانی با خلیج فارس می‌تواند با توجه به قابلیت بالای گردشگری دریایی، نسبت به جذب گردشگر علاقه‌مند به این موضوع اقدام کند که تمام تلاش ما این است تا زمینه ایجاد زیرساخت لازم برای توسعه گردشگری دریایی را در این استان فراهم کنیم.

محله نیایش بوشهر اولین محله سبز استان می‌شود

طرح محله سبز در استان بوشهر از محله نیایش مرکز استان شروع شد تا خانواده‌های ساکن در این منطقه با مفاهیم زیست محیطی بیشتر آشنا شوند.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، فرهاد قلی نژاد مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر در مراسم افتتاحیه طرح آموزشی محله سبز گفت: طرح آموزشی محله سبز، طرحی استانی است که اجرای آن را از بندر بوشهر و محله ممکن مهر نیایش آغاز کردیم و هدف این طرح آشنایی هرچه بیشتر خانواده‌ها با مفاهیم و مقولات زیست محیطی است.

او افزود: در این طرح به مباحث مدیریت پسماند، تفکیک زباله از مبدأ و بازیافت به طور خاص ورود خواهیم کرد و به همین دلیل یکی از همکاران اصلی این طرح، شهرداری‌ها هستند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر ادامه داد: در این طرح آموزشی به مباحث صرفه‌جویی و مدیریت مصرف آب و نیز فضای سبز محلات نیز توجه خواهیم کرد.

قلی نژاد با تشکر از استقبال ساکنان محله مسکن مهر نیایش بوشهر، عنوان کرد: در مراسم آغاز اجرای طرح محله سبز،

بهره‌برداری از دومین اتاق درس تربیت بدنی در چرام

کلاس درس تربیت بدنی به عنوان جدیدترین طرح معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با رویکرد سواد حرکتی در مدارس ابتدایی پیش بینی شده است.

رحیم بناری با بیان اینکه برای راه‌اندازی و تجهیز این اتاق ۳۰۰ میلیون ریال هزینه شده است، افزود: این طرح در شهرستان چرام برای دانش آموزان دوره اول ابتدایی پیش بینی شده و این دومین مدرسه پویا در شهرستان چرام است که راه‌اندازی می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس در حال بازدید از تالاب کبک در شهرستان کازرون

در بازه‌های زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت و ارائه اسناد پشتیبان به منظور تضمین عملیاتی شدن طرح جزو دیگر برنامه‌های حاصل از اجرای این طرح است.

معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان: مرحله نخست طرح انتقال نفت گوره به جاسک افتتاح می‌شود

معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان گفت: مرحله نخست انتقال نفت از گوره به جاسک به عنوان طرح راهبردی صنعت نفت به زودی توسط رئیس‌جمهوری افتتاح می‌شود. به گزارش ایرنا، رضا مدرس در بازدید از بخش‌های مختلف پایانه صادراتی نفت در جاسک و بررسی آخرین وضعیت پیشرفت این طرح اظهار داشت: این طرح در حال حاضر توان انتقال روزانه ۳۵۰ هزار بشکه نفت خام را دارد و با رسیدن این میزان نفت به پایانه صادراتی جاسک در روزهای آینده، باب جدیدی در صنعت نفت ایران گشوده می‌شود. وی افزود: با تکمیل این طرح ملی امکان انتقال روزانه یک میلیون بشکه نفت خام از جنوب غربی ایران به آب‌های آزاد دریای عمان فراهم خواهد شد.

معاون عمرانی استاندار هرمزگان ادامه داد: با راه‌اندازی مرحله نخست این طرح راهبردی وزارت نفت این امکان، جایگاه

ایران در بازارهای بین‌المللی نفت را به ویژه در بازار رقابتی این کالا ارتقا خواهد داد چراکه به میادی صادراتی کشور تنوع می‌بخشد و در جنگ اقتصادی، بازآرایی نفت خام برای ایران یک برگ برنده محسوب می‌شود.

نهم خرداد امسال، نفت خام از نلمه‌خانه شماره دو طرح عظیم گوره-جاسک عبور کرده؛ نفت از منطقه گوره از طریق لوله‌هایی که تمام آن‌ها را مهندسان ایرانی ساخته‌اند، عبور کرده و به نزدیکی بندر جاسک رسیده است.

مبدأ این خط لوله منطقه گوره از توابع شهرستان گناوه استان بوشهر است که پس از عبور از استان‌های بوشهر، فارس و هرمزگان از ۶۰ کیلومتری غرب شهر جاسک به ترمینال و تأسیسات دریایی صادرات و واردات که احداث آن برنامه ریزی شده است، متصل می‌شود.

در ایجاد زنجیره تولید لوله NACE، تبدیل تختال به ورق و سپس لوله که برای نخستین بار اتفاق افتاده است، شرکت فولاد مبارکه اصفهان، شرکت فولاد اکسین خوزستان، لوله‌سازی اهواز و ایران آروین، لوله‌سازی ماهشهر و لوله‌سازی صفا فعالیت می‌کنند.

در این طرح حلقه اول توسط شرکت فولاد مبارکه تولید می‌شود و در حلقه دوم ورق مورد نیاز توسط شرکت فولاد اکسین تولید خواهد شد و سپس لوله سازان داخلی این ورق‌ها را تبدیل به لوله می‌کنند.

این طرح راهبردی و ملی با هدف انتقال نفت خام از گوره به جاسک، ایجاد ظرفیت انتقال یک میلیون بشکه نفت خام در روز، ذخیره‌سازی و صادرات آن از طریق پایانه جدید جاسک، تضمین استمرار صادرات نفت خام، تمرکززدایی از پایانه‌های صادراتی و متنوع سازی آن و توسعه پایدار و اشتغالزایی در سواحل مکران است.

استان خیزش ستان

مسجد سلیمان

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور:

پتروشیمی مسجdsلیمان زنجیره تولید راه‌اندازی کند



معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور گفت: از متخصصان داخلی در راه‌اندازی این پروژه استفاده شده که باعث افتخار است.

به گزارش خبربان، غلامعباس ترکی، معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در مسجدسلیمان اظهار کرد: حمایت از تولید و رفع موانع یکی از مأموریت‌های ما در سازمان بازرسی کل کشور است.

وی افزود: ریاست قوه قضاییه و سازمان نیز تأکید دارند که به لحاظ رفع موانع در هر جایی مؤثر واقع شویم.

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور عنوان کرد: در کارخانه پتروشیمی مسجدسلیمان اقدامات فراوانی انجام شده و فراز و فرودهایی نیز داشته است اما با رفع موانع شاهد این هستیم که این طرح بزرگ ملی در ابتدای امسال افتتاح شد و نقش بسیار مؤثری در توسعه منطقه و به ویژه خوزستان خواهد داشت. وی افزود: امیدواریم با ایجاد این پروژه ملی و راه‌اندازی آن از مشکلات منطقه مانند بیکاری کاسته شود و هرچه زودتر

جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۳۱۲۵
سال
بیست‌وهفتم

شاهد توسعه و شکوفایی باشیم. ترکی بیان کرد: این پروژه می‌تواند در رفاه حال مردم، ایجاد اشتغال و رفع بسیاری از مسائل اقتصادی منطقه مؤثر باشد. وی افزود: انتظار ما این است که این پروژه هرچه سریع‌تر به ظرفیت نسبی برسد.

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور گفت: از متخصصان داخلی در راه‌اندازی این پروژه استفاده شده که باعث افتخار است و بخش عمده‌ای از کارها که برای ایجاد و توسعه صورت گرفته توسط متخصصین ایرانی و به ویژه با استفاده از ظرفیت‌ها و استعدادهای بومی منطقه صورت گرفته است.

وی افزود: انتظار دیگری که از مدیران مجموعه پتروشیمی مسجدسلیمان داریم این است که زنجیره تولید را در اینجا راه‌اندازی کنند و به پروژه اکتفا نکنند.

اهواز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز خبر داد؛

بهره‌برداری از سه طرح در بیمارستان شفا اهواز

در مراسمی بخش‌های درمانی بیمارستان شفا اهواز به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: حدود پنج سال فعالیت درمانی بیمارستان شفا تنها در محدوده درمانگاه و بخش پیوند مغز و استخوان بود، اما با همت مدیریت جدید این بیمارستان و نیکوکاران بخش‌هایی که امکان ارائه خدمات سرپایی دارند، احیا شدند.

دکتر فرهاد ابول نژاداین افزود: با مشارکت نیکو کاران بخش سرپایی شیمی درمانی و آزمایشگاه جامع بیماران مبتلا به سرطان با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی ادامه داد: مشکل عمده کنونی این بیماران، تأمین داروی شیمی درمانی است که از داروخانه‌های خارج از بیمارستان تأمین می‌شود که زمان بر است. در حال تلاش هستیم تا این مشکل در حوزه بیمارستان حل شود و خدمات جامع‌تر و کامل‌تر به این بیماران ارائه شود.

در این مراسم بخش شیمی درمانی سرپایی، آزمایشگاه و بهسازی سایت اداری بیمارستان شفا توسط ۳ نفر از کودکان مبتلا به سرطان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

استان کمکیاریه و پرورش احمد

سه سخت

شهردار سی سخت مطرح کرد؛ شهرداری سی سخت چشم‌انتظار اعتبارات اختصاص یافته پس از زلزله



شهردار سی سخت با اشاره به پروژه‌های در دست احداث در سی سخت گفت: همه این پروژه‌ها می‌تواند محرک توسعه سی سخت در آینده باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از سی‌سخت، علی فرد در نشست با خبرنگاران به مشکلات و معضلات شهر سی‌سخت اشاره و اظهار داشت: در روزهای ابتدایی که به عنوان شهردار سی‌سخت منصوب شدم شهرداری وضعیت مطلوبی نداشت ۴۵ روز تعطیل بود و همه چیز تحت تأثیر یک بحران بود.

شهردار سی‌سخت عنوان کرد: گلابه‌ها و دغدغه‌های پرسنل اولین بحرانی بود که با آن مواجه بودیم تلاش کردم این دغدغه را به حداقل برسانیم به همین دلیل پرداختی به پرسنل شهرداری را به روز کردیم.

وی با اشاره به بدهی‌های انباشته شده در شهرداری سی‌سخت عنوان کرد: تاکنون ۱۳ میلیارد از بدهی‌های شهرداری پرداخت شده که ۸ میلیارد آن مربوط به حقوق عقب مانده پرسنل شهرداری است، ضمن اینکه بعد از ۱۲ سال در راستای تبدیل وضعیت کارکنان اپنارگر اقداماتی صورت گرفت. این مسئول در ادامه اقدامات شهرداری سی سخت گفت: از سال ۶۲ تاکنون یک برگ سند مالکیت در شهرداری صادر نشده بود اما طی دو سال اخیر ۴۲ مورد سند مالکیت صادر شد. همچنین ۸ هزار هکتار زمین که متعلق به شهرداری و در اختیار راه و شهرسازی بود به شهرداری بازگردانده شد که در مرحله صدور سند است.فرد با اشاره به سایر خدمات شهرداری در حوزه پسماند و سایر حوزه‌ها گفت: کارخانه سنگ‌شکن شهرداری بعد از ۷ سال و سی.ان.جی بعد از دو سال راه‌اندازی شد. کارخانه آب معدنی سی‌سخت که با فراز و نشیب‌هایی همراه بود بعد از دو سال در کمیسیون رفع موانع تولید مطرح و در حال حاضر فعال شده است.